
 

 

      

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE E DI IMPEGNO DELLA PROCEDURA 

servizio manutenzione ordinaria e straordinaria n. 20 estintori anno 2020 

    

   

CIG: ZDA2AA168D  CUP Gemma: B32F16001290002    
 

 

 

Il Responsabile di Sede Secondaria di Genova dell’Istituto ICMATE 

 

VISTA la Determina a contrarre protocollo ICMATE Genova n. 0002477 del 13/11/2019; 

VISTA la proposta di aggiudicazione disposta dal RUP in data 15/11/2019;      

VISTO il bilancio di previsione del CNR per l’esercizio finanziario 2019 approvato dal Consiglio di 

Amministrazione nella riunione del 30 novembre 2018 con deliberazione n. 230/2018; 

CONSIDERATA la necessità di perseguire gli obiettivi di semplificazione del procedimento amministrativo; 

DETERMINA 

DI PRENDERE ATTO della documentazione citata in premessa; 

DI APPROVARE ai sensi dell’art. 32, comma 5 del D.lgs. 50/2016 la proposta di aggiudicazione; 

DI AGGIUDICARE la fornitura del servizio in oggetto a favore dell’operatore economico Ravizza-Vergari 

Antincendi Srl (cod. terzo Sigla n. 40574) per il prezzo complessivo di € 334,00 IVA esclusa, inclusivo gli 

oneri per la prevenzione dei rischi da interferenza; 

DI AUTORIZZARE la stipula del contratto tra la stazione appaltante e il già citato operatore economico; 

DI PROVVEDERE a rendere definitivi gli impegni n. 9140001272, 9140001273, 9140001274 e 104 assunti 

per la spesa di € 407,48 IVA inclusa, in favore del già citato operatore economico con imputazione, sui GAE 

P0062052 residui 2015 (euro 20,12), GAE P0062019 residui 2017 (euro 234,76), GAE P0062066 residui 

2018 (euro 70,43) e GAE P0062073, competenza 2019 (euro 82,17), voce del piano 13074; 

DICHIARA 

l’insussistenza del conflitto di interessi di cui all’art. 42 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i.;  

 

 
                    Il Responsabile di Sede Secondaria  
                                  ICMATE Genova                                                               

                           Dott.ssa M.L. Muolo 

 


		2019-11-15T14:23:03+0100
	Muolo Maria Luigia




